Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(проект)
	января 2016 года

дер.Бор
О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского района Ленинградской области № 134 от 10.08.2015  об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с требованиями пункта 6 статьи 11.2 федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», в пункт № 6.6 и пункт № 6.7 и изложить в следующей редакции:
6.6 Жалоба, поступившая в орган местного самоуправления, рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации.
6.7 В случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений жалоба рассматривается в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.
3. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации                                                                                           В.С.Кирносов

____________________________________________________________________________
Разослано: спец.адм.,прокуратуру, регистр МНПА, в дело